
Harta e kufizimeve në kohë reale 

Vizitoni ueb-faqen www.keds-energy.com



Në ballinë më poshtë gjeni 

hartën e kufizimeve të planifikuara



Harta raporton kufizimet 

e planifikuara dhe është 

e qasshme për të gjithë



Për të lokalizuar lagjen tuaj, 

shënoni adresën e saktë 

në fushën e kërkimit



Klikoni butonin e gjelbër 

në zonën e shenjëzuar, 

për të parë orarin 

e kufizimeve të planifikuara
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